
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 2Ceník  SKT0027

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

11 571,00

Název: pero listové TATRA-12listů T1, d=140cm,
v=25cm 005

Kód Skarab: 1761

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335350003 185,00 3152262048023152313710

3152313710, 315226204802, 335350003, 315252048000, 315231371000,

335350005, 315252063780, 442075990054, 335350002, 2075990054,

315252048080, 315252480801

Náhrady:

1

15 134,00

Název: pero listové TATRA-14listů, d=154 cm,
v=25cm

Kód Skarab: 2504

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340350004 210,00 3152520591803152316590

3152316590, 315252059180, 340350004, 442072800384, 315262591800Náhrady:

2

12 141,00

Název: pero listové TATRA-13listů, d=140cm,
v=27cm

Kód Skarab: 2677

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350003 202,00 3152320450002075990544

2075990544, 315232045000, 341350003, 82673232732, 315252637800,

442075990544, AT001877, 3152320560, 315232056000
Náhrady:

3

12 255,00

Název: pero listové TATRA-12listů W 8x8,
d=174cm, v=24c

Kód Skarab: 5539

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344450000 227,00 4420759904443152313720

3152313720, 442075990444, 344450000, 315252062900, 442075990474,

341450002, 315252055800, 315252054380, 315252629800, 442075990094,

3152316740, 315232000000, 3152320410, 442075990084, 315252053300,

341450005, 2075990444, 315231372000

Náhrady:

4

21 414,00

Název: pero listové 12-listové nově 14 listové
d-154cm, výška 29cm VP13,14 TATRA

Kód Skarab: 5898

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

210,00 3152520555803152316820

3152316820, 315252055580, 442075990184, 315231682000, 2075990184Náhrady:

5

15 789,00

Název: pero listové TATRA-14listů
přední,d/v/š=174/29

Kód Skarab: 6715

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340450001 251,00 4420759903943152320390

3152320390, 442075990394, 340450001, 315252058880, 2075990394,

315232039000
Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 2Ceník  SKT0027

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

12 920,00

Název: pero listové TATRA-10listů, d=140cm,
v=21cm

Kód Skarab: 80969

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350005 165,00 4420759904943152320430

3152320430, 442075990494, T004227, 341350005, AT004227, 315252064180,

2075990494, 315232043000
T004227

Náhrady:

7

13 680,00

Název: pero listové TATRA-14listů, d=141cm,
v=24cm

Kód Skarab: 82008

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350008 186,00 4420759910343152320500

3152320500, 442075991034, AT002818, 341350008, T002818, 442075990684,

3152320490, 2075991034, AT001233, T001233, 442075990724, 2075990724,

315232050000, 315232049000
AT002818

Náhrady:

8

12 141,00

Název: pero listové TATRA-12listů TERRNO,
d=154cm, v=25cm

Kód Skarab: 83541

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350007 203,00 4420759907543152320540

3152320540, 442075990754, 341350007, 3152320520, 2075990754,

315232052000, 990000228000, 9900002280, 315231054000, 315232054000
Náhrady:

9

10 887,00

Název: pero listové TATRA-12listů, d=154cm,
v=20cm

Kód Skarab: 85478

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341350006 163,00 4420759907443152320510

3152320510, 442075990744, 341350006, 2075990744, 315232051000Náhrady:

10

20 125,00

Název: pero listové TATRA-14.listů K939 Z-14
d=154 cm, v=29 cm

Kód Skarab: 94052

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

235,00 4420759908243152320530

3152320530, 442075990824, 315232053000, 2075990824Náhrady:

11


